
笛 高 第 ５６９号  

                                   令 和 ７年５月２日  

 各中学校長 殿 

                                                   山梨県立笛吹高等学校 

                                                     校長  廣 瀬 志 保 

（ 公 印 省 略 ） 

 

笛吹高校「中学校教員対象 学校説明会」について（御案内） 

   

若葉の候、貴校におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素

から、本校の教育活動に多大な御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

  さて、このたび中学校の先生方を対象とした説明会を、次のとおり開催いたします。 

 つきましては、校務御多用中とは存じますが、関係する先生方の御出席につきまして、

御高配くださいますよう、お願い申し上げます。 

  なお、運営の都合上、参加いただける先生のお名前を事前に御連絡ください。 

 お手数をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

  １ 日 時  令和７年６月１９日(木) 

午後１時４５分受付開始 午後２時００分開会 午後３時閉会 

 

  ２ 会 場  本校 視聴覚教室（本館４階） 

 

  ３ 対 象  中学校の先生方 

 

  ４  内 容  本校の取り組み、卒業生の進路状況、入学者選抜、その他 

                                                             

  ５  その他      

    （１）事前申し込みは６月１６日（月）までにお願いします。 

以下のリンク先または、ＱＲコードからフォームでお申し込みください。 

   （２）中学生・保護者対象の学校説明会は、ホームページによる情報公開のみと 

      なります。なお、オープンスクールのご案内は別途ご連絡いたします。 

    （３）その他、不明な点は担当まで御連絡ください。 

 

 

        

 

 

 

 

https://forms.office.com/r/xLiLNfgUXP 

担 当 

教務係 青野 孝文 

TEL O55-262-2135 

Mail green-f@kai.ed.jp 


